ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: MQ /TB-SGDĐT Thành phố Hồ Chỉ Minh, ngày 4lị tháng 01 năm 2021

THÔNG BÁO
Ầ Ằ ẴĐiêu chỉnh nhu câu tuyên dụng công chức năm 2020

Căn cứ Quyết định số 1086/QĐ-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2020 của Chủ tịch ủ y  ban
nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch thi tuyển công chức từ cấp huyện trở lên cửa
Thành phố Hồ Chí Minh năm 2020;

Theo Thông báo số 52/TB-SNV ngày 07 tháng 01 năm 2021 của Sở Nội vụ điều chỉnh
nhu cầu tuyển dụng công chức từ cấp huyện trở lên năm 2020 (viết tắt là Thông bảo sổ 52/TB-
SNV),

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo điều chỉnh nội dimg Thông báo sổ 3673/TB-GDĐT-
TC ngày 04 tháng 11 năm 2020 của Sờ Giáo dục và Đào tạo tuyển dụng công chức năm 2020
(viết tắt là Thông báo số 3673/TB-GDĐT-TC) như sau:

1. Nhu cầu tuyển dụng công chức

Giảm 1 chỉ tiêu ở vị trí việc làm cần tuyển tại thông báo số 3673/TB-GDĐT-TC.

Người dự tuyển có tên tại Phụ lục 2 đã đăng ký vào vị trí việc làm không còn chỉ tiêu
tuyển dụng được nêu cụ thể tại Phụ lục 1 Thông báo này được quyền nộp Phiếu đăng ký dự
tuyển vào các vị trí việc làm khác nêu trong Thông báo số 52/TB-SNV trong thời hạn 30 ngày -
kể từ ngày Thông báo số 52/TB-SNV được đăng công khai ữên phương tiện thông tin đại
chúng.

Lưu ý: Quá 30 ngày kể từ ngày Thông báo này được đăng tải trên trang thông tin của
Sở Giáo dục và Đào tạo mà người đăng ký dự tuyển thuộc trường hợp vừa nêu không điều
chỉnh Phiếu đăng ký dự tuyển thì xem như không còn nhu cầu dự tuyển.

2. Chửng chỉ ngoại ngữ và tin học

Căn cứ văn bản số 3465/BGDĐT-QLCL ngày 08 tháng 9 năm 2020 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo về việc tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Anh theo Khung năng lực ngoại ngữ 6
bậc dùng cho Việt Nam và văn bản số 1415/QLCL-QLVBCC ngày 28 tháng 8 năm 2020 của
Cục Quản lý chất lượng, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức sát hạch, cấp chứng chỉ ứng
dụng công nghệ thông tin,

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo bổ sung các cơ sở đào tạo được tổ chức thi và cấp
chứng chi ngoại ngữ theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam và chứng chỉ
ứng dụng công nghệ thông tin (cơ bản và nâng cao), cụ thể:

1. Từ ngày 08 thảng 9 năm 2020: công nhận chứng chỉ ngoại ngữ theo Khung năng lực
ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam do Trường Đại học Quy Nhơn cấp theo Công văn số
3465/BGDDT-QLCL.

2

2. Từ ngày 28 tháng 8 năm 2020: công nhận chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin
(cơ bản và nâng cao) do Trường Đại học Ngoại ngữ - Tin học Thành phố Hồ Chí Minh, cấp
theo Công văn số 1415/QLCL-QLVBCC.

Các nội dung còn lại vẫn tiếp tục thực hiện theo Phụ lục 2 kèm theo Thông báo số
3673/TB-GDĐT-TC.

Trên đây là thông báo của Sở Giáo dục và Đào tạo về điều chinh nhu cầu tuyển dụng
công chức năm 2 0 2 0 .1̂

Noi nhận:
- Phòng Tổ chức cán bộ (để đăng tin trên cổng TTĐT)\
- Văn phòng Sở (để niêm yết thông bảo);
- Sở Nội vụ (để biết);
-Lưu: VT,TCCB.HD.^

Phụ lục 1

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO '

ĐIÊU CHỈNH GIẢM NHU CẢU TUYÊN DỤNG CÔNG CHỨC NĂM 2020
(Kèm theo Thông báo số '1 13 /TB-SGDĐT ngày '1A  tháng 01 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Vị trí việc làm cần tuyển Mã ngạch
cần tuyển

Trình độ cần
tuyển Chuyên ngành cần tuyển

Số lượng cần
tuyển theo

thông báo số
3673/TB-

GDĐT-TC

Số lượng cần
tuyển sau khi

điều chỉnh

1 2 3 4 5 6 7

1 Thanh tra 01.003 Đại học Ké toán (Thanh tra) 1 1

2 Quản lý tổ chức - biên chế 01.003 Đại học Luật học 1 0

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Phụ lục 2
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NGƯỜI Dự TUYÊN
ĐÃ ĐĂNG KÝ VÀO VỊ TRÍ VIỆC LÀM GIẢM CHỈ TIÊU TUYÊN DỤNG

(Kèm theo Thông báo số ỵĩ 4 3  /TB-SGDĐT ngày 4 3 tháng 01 năm 2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Họ và chữ lót Tên

Ngày tháng năm sinh

Nữ
( x )

Mã
ngạch

cần tuyển
Vị trí việc làm đã đăng kýNgày

(ghi đủ
02 chữ

sổ)

Tháng
(ghi đủ
02 chữ

sổ)

Năm
(ghi đủ 4
chữ sổ)

ỉ 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Võ Lê Nhật Thông 25 06 1997 01.003 Quản lý Tổ chức - Biên chế

2 Phan Thị Minh Quỳnh 27 12 1998 X 01.003 Quản lý Tổ chức - Biên chế

3 Lê Thị Hồng Vân 21 10 1995 X 01.003 Quản lý Tổ chức - Biên chế

4 Vũ Thị Thùy Dung 27 05 1990 X 01.003 Quản lý tổ chức - biên chế

5 Hà Huy Quang 24 09 1981 01.003 Quản lý tổ chức - biên chế

6 Nguyễn Thị
Thanh Thúy 31 01 1974 X 01.003 Quản lý tổ chức - biên chế

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO